

[REDACTED]

DATOVOU SCHRÁNKOU

[REDACTED]

žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

žadatel:

[REDACTED]

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Zda Vaše obec/město byla/o ke dni 13. 10. 2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve **Severočeská Plynárenská, a.s.**, IČO: 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha).
- 2) Případně žádám o sdělení **počtu akcií Severočeská Plynárenská, a.s. k 13. 10. 2006.**

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat prostřednictvím datové schránky

[REDACTED]

Za poskytnutí informací předem děkuji!

S pozdravem

[REDACTED]

[REDACTED]



Obec Klapý
Klapý 200
411 16 Klapý
Tel.: 416 591 340, mobil: 775 247 531
IČO: 00263796, KB, a.s. Lovosice, účet č.: 2922471/0100
E-mail: ouklapy@seznam.cz, webové stránky: www.klapy.cz



Vyřizuje: Mgr. Irena Komárková
Ze dne: 12. 12. 2019
Č.j.: O/144/19

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění ze dne 2. 12. 2019 Vám sděluji:

Obec Klapý nebyla ke dni 13. 10. 2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve Severočeská Plynárenská, a.s.).

Za obec Klapý

Mgr. Irena Komárková
místostarostka

OBEC KLAPÝ
Klapý 200, 411 16 Klapý
Tel.: 416 591 340 IČ: 00263796